SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

       CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
       ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF - RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ
Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331

Home Page: www.crf-rj.org.br

PORTARIA CRF-RJ N° 512/ 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o artigo 31, XV da resolução 603/14 do Conselho Federal de
Farmácia;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear integrantes para compor a Comissão de Assuntos
Estratégicos Militares, com previsão no artigo 8º da Resolução 501/09 do
Conselho Federal de Farmácia, com a atribuição de resolver os problemas
referentes à profissão farmacêutica, ligados a área militar, com observância a
legislação em vigor e mandato até 31 de dezembro de 2017:

 - Júlio Lopes Queiroz Filho - Presidente
 - Jairo Alves de Oliveira - Vice-Presidente
 - Rogério Ribeiro Dias - Secretário
 - Cidcley Samia
 - Orlando Carlos da Conceição Neto
 - Romualdo do Nascimento

Artigo 2º - O CRF-RJ poderá alterar a composição da Comissão a qualquer
momento, se assim julgar conveniente.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 11 de abril de 2016.

Marcus Vinicius Romano Athila
Presidente